证券代码：603133        证券简称：*ST 碳元        公告编号：2023-097

碳元科技股份有限公司

关于子公司收到《项目备案证明》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

碳元科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司柳州碳元光电壹

号新能源有限公司于近日收到广西壮族自治区柳州市柳江区发展和改革局下发

的“广西柳江环美现代特色农业（核心）示范区大棚棚顶光伏项目（M 区

19.8MW）”和“广西柳江环美现代特色农业（核心）示范区大棚棚顶光伏项目

（K 区 19.9MW）”的《项目备案证明》，现将主要情况公告如下：

一、项目基本情况

（一）广西柳江环美现代特色农业（核心）示范区大棚棚顶光伏项目（M

区 19.8MW）

1、项目代码：2312-450206-04-02-701408

2、项目单位：柳州碳元光电壹号新能源有限公司

3、项目建设地点：广西柳江环美现代特色农业（核心）示范区

4、项目建设规模及内容：利用韦强丰（广西）农林科技有限公司在广西柳

江环美现代特色农业（核心）示范区（设施农用地）建设的种养殖大棚棚顶

（M 区）以分布式并网 19.8MW

5、项目总投资：10,500 万元。

（二）广西柳江环美现代特色农业（核心）示范区大棚棚顶光伏项目（K

区 19.9MW）

1、项目代码：2312-450206-04-02-516309

2、项目单位：柳州碳元光电壹号新能源有限公司

3、项目建设地点：广西柳江环美现代特色农业（核心）示范区

4、项目建设规模及内容：利用韦强丰（广西）农林科技有限公司在广西柳

江环美现代特色农业（核心）示范区（设施农用地）建设的种养殖大棚棚顶

（K 区）以分布式并网 19.9MW

5、项目总投资：10,000 万元。

二、风险提示

本公告事项仅为获得发改委项目备案，上述项目仍需获得国家电网公司的

接入批复等审批文件后才能开工建设，公司将按照项目的具体进展情况履行相

应的审批程序并按规定及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

碳元科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 29 日